ID 6.20, cf BD 3.50 (lacks end); IP 3.41; D 25 c 1

²⁶ *corr. fr.* archu- R

²⁷ ac CRSWNPZTQA; et BH

²⁸ *corr. from* misteria A

²⁹ quis CRNBZTHQ; qui OA

³⁰ in CRWNPZTHQA; om. B

³¹ *corr. fr.* dominis O

³² et *add.* B, om. CRWNPZTHQA

³³ res CRNBZTHQ(uel res *in mg.*); tres OA

³⁴ ss R

³⁵ gesta lib. eccl. CLR²S(? *over erasure*) WBPZTQA; om. RXND

³⁶ concione ci ss R; contione S

³⁷ clericis CRSWNBQ; cleris ZTOHA

³⁸ ipse CRSWNB; idem ZTOHQA

³⁹ *corr. from* archiad- A

⁴⁰ den. sac. (*corr. fr.* sacrati O) CRWNBZTOQA; den. S; sac. den. H

⁴¹ *corr. fr.* absens est N

⁴² uite CRNBZTOHQ; uicte A

⁴³ distringat CRNZTHQA; distingat WP; distinguat B

⁴⁴ iste CRWNPZTHQA; ipse B

⁴⁵ expletis CRSWNBQ; explendis ZTOHQA

⁴⁶ -ra- ss C; -h- ss O

⁴⁷ -r- *supersc.* B

Ex concilio Nannetensi¹, cap. iii². Quod ordinandi quarta feria ante ordinationem ad ciuitatem sunt euocandi³ et per tres continuos dies diligenter examinandi⁴

Episcopus quando ordinationes facere disponit, omnes qui ad sacrum ministerium accedere uolunt⁵, feria quarta ante ipsam ordinationem euocandi sunt ad ciuitatem una cum presbiteris qui eos representare⁶ debent. Et tunc episcopus⁷ e latere suo eligere debet sacerdotes, et alios prudentes uiros, gnaros legis diuine et exer[fo.154vb]citas in ecclesiasticis sanctionibus, qui ordinandorum uitam, genus, patriam, etatem, institutionem, locum ubi educati sunt, si sint bene litterati, si in lege Domini instructi, diligenter inuestigent, ante omnia si fidem catholicam firmiter teneant, et uerbis simplicibus asserere queant. Ipsi autem quibus committitur cauere debent⁸, ne aut fauoris gratia, aut cuiuscumque muneris cupiditate illecti a uero deuiant, ut indignum et minus idoneum ad sacros gradus suscipiendos episcopi manibus applicent. Quod si fecerint, et ille qui indigne accesserit ab altari remouebitur et illi qui donum Sancti Spiritus uendere conati sunt, coram Deo iam⁹ condempnati ecclesiastica dignitate carebunt. Igitur per tres continuos dies diligenter examinentur, et sic sabbato qui probati inuenti sunt, episcopo represententur¹⁰.

ID 6.21 as BD 2.1; IP 3.21; D 24 c 5

¹ Nann- CLWBZTOA; Mann- RxsNDPHQ

² iii CRXNBPZHQ; iiii L; ii WTOA

³ e- ss N

⁴ Quod - examinandi CRSWNB; om. ZTOHQA

⁵ uolunt CRNBZTHQ; uoluit A

⁶ representare CRSWNBZTOH²A; presentare HQ

⁷ ss T

⁸ -ent LSWBPZTHQA; -e nt C; -eant RXND

⁹ iam CRNBZTOH; om. A

¹⁰ represententur CBPJTH²A; representur NDH; representuntur N²; presententur Z

3

Ex concilio Triburiensi¹, cp. v. Nullum de seruili conditione nisi prius a domino suo libertatem habeat ordinandum²